

ISLO
Hostel,
Joensuu

Nauti kaupunkimatkailusta eläkeläisenä: edulliset ja persoonalliset hostellit

Kaupunkikohteet tarjoavat monipuolisen valikoiman elämyksiä. Kulttuurin, tahtausten, ostosmahdollisuuksien ja herkullisen ruoan ystävät löytävät niistä loputtomasti nähtävää ja koettavaa. Majoitus on osa kaupunkimatkailun kokonaiselämystä. Hostellit tarjoavat edullisen ja persoonallisen vaihtoehdon hotellimajoitukselle. Jokainen hostelli on uniikki ja tarjoaa omanlaisensa kokemuksen.

Suomen Hostellijärjestön verkostosta löytyy valinnanvaraa kaupunkimatkailijoille. Esteetöntä majoitusta Helsingissä tarjoaa Hostel Iiris, joka sijaitsee Itäkeskuksessa. Siellä voit yöpyä rauhallisessa ympäristössä lähellä kaupungin käyntikohteita. Huoneet ovat tilavia, ja oma kylpyhuone sekä jääkaappi takaavat mukavuuden. Hostelliin on helppo saapua omalla autolla, ja metrolla pääset keskustaan vain 15 minuutissa.

Joensuussa puolestaan ISLO Hostel tarjoaa majoitusta vehreässä ympäristössä lähellä keskustan palveluita. Nauti karjalaisesta elämänmenosta ja Pielisjoen kauneudesta! ISLO Hostelissa majoitut viihtyisissä yhden tai kahden hengen huoneistoissa, joissa on oma keittiö ja kylpyhuone.

Arkkitehtuurin ja taiteen ystävät eivät voi ohittaa Jyväskylää, joka on maailmankuulun arkkitehdin Alvar Aallon uran alkulähde. Kaupungissa on eniten Aallon suunnittelema rakennuksia koko maailmassa. Täydennä kokemustasi yöpymällä design-hostelleissa, Time Roomsissa tai Time Hostelissa, joissa taide on kokonaisvaltainen osa tiloja ja sisustusta. Time Roomsissa huoneissa käytössäsi on myös oma kylpyhuone.

Mikkelissä sotahistorian ystävät löytävät mielenkiintoisia kohteita, kuten Päämajamuseon ja viestikeskus Lokin. Myös uniikki Hotelli ja hostelli Marja sijaitsee historiallisella tsaarinajan kasarmialueella Tykkipuistossa. Naapurissa on Jalkaväkimuseo ja Museokahvila. Marjassa on sekä hotelli- että hostellitason uniikkeja huoneita.

Vanha Porvoo on Suomen kuvatuimpia kansallismaisemia. Värikkäiden puutalojen, kapeiden mukulakivikatujen, kahviloiden, ravintoloiden sekä pikkuputiikkien lähellä sijaitsee Porvoo Hostel. Yli 100-vuotias rakennus on kaupungin ensimmäinen synnytyslaitos, joten senkin historia on mielenkiintoinen.

Turku tarjoaa monipuolisia elämyksiä ympäri vuoden, ja Hostel Linnasmäki on ihanteellinen tukikohta näiden kokemusten tavoittamiseen. Tämä rauhallinen majapaikka sijaitsee neljän kilometrin päässä Turun keskustasta, Turun kristillisen opiston yhteydessä. Hostellin tilat ovat esteettömiä ja jokaisessa huoneessa on oma kylpyhuone.

Jos merenkulun historia kiehtoo, kannattaa yöpyä Laivahotel S/S Boressa, joka sijaitsee Aura-joen varrella. Tässä museolaivassa sijaitsevassa hostellissa voit aistia 60-luvun Ruotsin risteilyjen nostalgisen tunnelman. S/S Boren pysyvä museonäyttely ja opiskelijavetoinen toiminta tekevät siitä kiehtovan yöpymiskohteen.

Suomen Hostellijärjestön ylläpitämä hostelliverkosto kattaa yli 40 hostellia ympäri Suomea. Voit tutustua kaikkiin hostelleihin Hostellijärjestön verkkosivuilla www.hostellit.fi. Muistathan, että EKL:n jäsenenä saat 10 % alennuksen yöpymisestä, kun varaat majoituksen Hostellijärjestön sivujen kautta tai suoraan hostellista.

www.hostellit.fi
Paljon enemmän kuin petii!



EERO-VEIKKO NIEMI

Kuva: Anja Ahola



Ja kuinkas täällä on ruvennut maistumaan?

Vuosien kuluessa olen huomannut, että erilaiset ravintolamuistot ovat yhteinen muistojen laji meille kaikille. Yhteistä niille on se, että yleensä ne naurattavat eniten itse kertojaansa. En anna tämän tiedon masentaa itseäni vaan kerron siitä huolimatta oman ravintolamuistoni.

Tuntuu, että kaikki muistoni alkavat olla vähintään 20 vuoden takaa, niin tämäkin.

Oli keskikesän aika ja osallistuimme linja-autoretkelle. Järjestäjää en enää muista, mutta Tampereen pohjoispuolella olevassa pikkukunnassa sijaitseva yrttitila ja sen kasviravintola olivat kohteina. Siihen aikaan en paljon perustanut kasvisruoasta. Siksi tiesinkin jo lähtiessäni sanoa varmuudella, että ihme on, ellei illalla jouduta tulemaan grillin kautta kotiin.

Sisimmässäni toivoin, että ainakin kalaa tai vaikka kanaa olisi kasvien lisäksi tarjolla. Eihän niillä rehuilla kuitenkaan aikuinen ihminen pärjää.

Yrttitilaan tutustuminen alkoi emännän esitelmällä, jossa hän kertoi tilan ja yrttien kasvatuksen historiasta. Sitten tehtiin ostoksia ja lopulta päästiin seisovan kasviravintopöydän antimien ääreen. Emäntä kertoi, mitä herkuja oli tarjolla ja esittelyn loppuessa rohkaisin mieleni ja pyysin puheenvuoroa. Sen saatuaani ilmoitin:

– Minulla on ongelma, koska noudatan ruokavaliota. Nimittäin liharuokavaliota.

Emäntä valitteli, että lihaa ei nyt ollut tarjolla missään muodossa. Hän toivoi kuitenkin, että antaisin kasvisruualle tämän yhden mahdollisuuden. Kasviravintolan pöydässä istuessani olin aika huonossa neuvotteluasemassa, joten pakkohan minun oli suostua.

Kävi juuri sillä tavalla kuin moni lukija arvaa. Lämpimät kasvisruuat olivat kerta kaikkiaan herkullisia. Sen lisäksi niistä tuli niin kylläiseksi, että grillihaaveet unohtuivat. Terveellisyys oli ehkä kyseenalaista, sen verran reilussa voissa paistetuilta herkut vaikuttivat. Toisaalta: jos joskus keksitään herku, joka on sekä hyvää että terveellistä, niin maailmanloppu on varmaan silloin lähellä.

Oli pakko tunnustaa talon emännälle, että ruoka oli erinomaista ja oli vaikea uskoa syövänsä vain kasviksia.

Tarinassa on myös jälkinäytös. Pari vuotta kesäretken jälkeen kuljeskelimme kotikaupungin keskustaan ensimmäistä kertaa perustetulla joulutorilla. Yhtä koju emännöi samainen rouva, jonka yrttitilalla olimme käyneet kesäretkellä. Lähemmäs päästyämme hän huudahti:

– Katsos, mietinkin jo hetken mistä olette tuttuja. Mutta sinähän olet se mies, jolla on liharuokavaliota!

Hotelli ja hostelli
Marja, Mikkel

Olen eläkkeelle siirtynyt IT-ammattinharjoittaja. Asun Tampereella. Syntyisin olen Nokialta. Lapsena päätin muuttaa heti tilaisuuden tullen mahdollisimman kauaksi sieltä. Tähän mennessä olenkin päässyt jo noin 20 kilometrin päähän vanhasta kotitalostani. Kotitalo on nyt vaimoni ja minun kesäpaikkana. Niin se mieli muuttuu iän karttuessa.

Näinä päivinä tulee täyteen 17 vuotta vaimoni omaishoitajana. Välillä omaishoitajan työ on kevyempää, välillä raskaampaa. Olemme lapseton pari ja voin todeta, että omaishoitajuus on henkisesti kasvattanut minua vähintään yhtä paljon kuin lasten kasvatus.

Kirjoittaminen on yksi monista harrastuksistani. Asiatekstiä on vuosien kuluessa syntynyt paljon, mutta pakinoiden kirjoittaminen on aina ollut hauskeempaa!